

# Ulbjerg Lokalråd



## BESTYRELSESMØDE

### Referat

Mødedato:	<b>7/8-16</b>
Starttidspunkt for møde:	<b>19.00</b>
Mødelokale:	Erik, Bakken 2
Afbud til møde:	
Fraværende:	Claus Skov, Marianne Randers
Mødedeltagere:	Kirsten Pedersen, Marianne Randers, Claus Skov, Kurt Johansen og Erik Steen Nielsen, Nienna Gabrielle Bay.



Punkt	Emne	Beslutning	Ansvarlig
1	FULO	<p>Kurt har talt med Esben fra Den Jyske Sparekasse og de har bedt om bilag på kontoudskrifter. De er sendt til Fødevareministeriet. Bilagene er modtaget og man er der i gang med at bearbejde dem. Der er blevet kvitteret til Esben for fremsendelse.</p> <p>Friluftsrådet har fået hvad de skal have og vi håber at have det afsatte beløb snarest muligt.</p> <p>Kirsten orienterer fra brev fra Friluftsrådet af 20 juni 2016. Kirsten modtog brevet den 6/7 2016, hvor lokalrådet holdt ferie. Vi skal have taget billeder af projektet – herunder havkajakkerne. Disse billeder sendes til Friluftsrådet.</p>	Kurt
2.	Årets Lokal-område	Vi tænker det med ind i planerne i det kommende år. Her tænkes bl.a på evt. etablering af hundeskov, trafiksikkerhed, byfornyelse, evt. svømmebassin, tiltag ved Ulbjerg skole osv.	
3.	Trafik og veje	<p>Erik har indsendt skrivelse om vores ønsker til trafiksikkerhed.</p> <p>Der er kommet svar fra Ingeniør Jesper Hoelgaard. Fra kommunens side er der ingen planer om etablering af svingbane på Løgstørvej. Klipning af rabatten er der ingen planer om at ændre på.</p> <p>De vil undersøge nærmere om der kan sættes en lokal hastighedsbegrænsning på 70 km/t. De vil heller ikke afvise at kørebaneafmærkninger forbedres.</p> <p>Erik laver en skrivelse til forvaltningen, hvor vi beder om at det bliver dagsordensat, så der sker en politisk afgørelse.</p>	
4	Byfornyelse	Teknisk Udvalg besluttede på deres sidste møde at bevilge penge til ansættelse af konsulent i f.m. byfornyelse med opstart i 2017 for Ulbjerg og omegn.	
5	10 års jubilæum i Ulbjerg kultur- og fritidscenter	Vi har besluttet at give en pengegave på 250 kr.	
6	TJ WEB vedr. Hjemmeside	Hjemmesiden er gjort mobilvenlig. Dokumenter i arkiv konverteres ikke til det nye system, da man kan se at disse ikke er set af nogen de sidste 4 år.	
7	Boligmesse	Erik har indvilget i at være konferencier. Kirsten og (evt. Gabrielle) laver kaffe, rundstykker sponsoreres af Den Jyske Sparekasse.	
8	Kommunens lejeboliger på Grøndalsvej	Gabrielle tager fat i kommunen og hører hvem der er ansvarlig for udlejning (evt. Janne Berg) samt at de to boliger sættes på en side om boliger til leje.	Gabrielle
9	EVT	<b>Næste lokalrådsmøde bliver 7/9 2016 kl. 19.00 hos Erik</b>	
10			2
11			
12	EVT		



Ref.: Gabrielle

Kirsten Sletbak

N. G. Bye



Marianne Sanders

Claus Grov

Storhede